АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от nq./D, Ns J/j?

Об объявлении конкурсного отбора заявок на предоставление
финансовой поддержки (субсидии) субъектам малого и среднего
предпринимательства в рамках мероприятий подпрограммы III

<<Развитие малого и среднего предпринимательства)> муниципальной
программы Рузского городского округа <<предпринимательство>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 24.07.2007 J\b 209-ФЗ кО р€ввитии м€lлого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации), Федеральным законом от
06.10.2003 J\Э l31-ФЗ кОб общих принципах организации местного
СаМОУПРаВЛеНИЯ В РоссиЙскоЙ Федераuии>> и в целях реЕlлизации мероприятий
подпрограммы III <<Развитие малого И среднего предпринимательства)
муниципальной программы Рузского городского округа
<ПредпРиниматеЛьство), утвержденноЙ постановлением Администрации
Рузского городского округа от 31.10.2019 Ns 518l, Порядком предоставления
финансовой поддержки (субсидии) субъектам мЕuIого и среднего
предпринимательства в рамках подпрограммы III кРазвитие м€Lпого и среднего
предпринимательствa>) муниципальной программы Рузского городского
округа <предпринимательство)), утвержденной Постановлением
администрации Рузского городского округа Московской области от 01.09.2020
N2609, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской
области, Администрация Рузского городского округа Московской области
постанавливает:

1. ОбЪЯвиТь конкурсный отбор заявок на предоставление финансовой
поддержки (субсидии) субъектам м€tлого и среднего предпринимательства в
рамках мероприятиЙ подпрограммы III <<Развитие малого и среднего
предпринимательства)) муниципальной процраммы Рузского городского
округа <Предпринимательство)) (далее - Конкурсный отбор).

2. Утвердить:
СРОК Нач€Lла и окончания приёма заявок на предоставление субсидии в

СООТВеТСТВии с Порядком предоставления финансовоЙ поддержки (субсидии)
СУбЪеКТаМ М€LПого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы

п 016880 *

;R"

Ш <<Развитие м€Lлого и среднего предпринимательства) муниципальной
программы Рузского городского округа <Предпринимательство)) для участия
в Конкурсном отборе - с 09.00 12.10.2020 до 18.00 10.11.2020 по московскому
времени;

размер бюджетных ассигнований, распределяемых в рамках
Конкурсного отбора - 650 000 (шестьсот пятьдесят тысяч) рублей.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Рузского городского округа Московской области в сети <Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского
области Шведова !.В.

округа Московской

Глава городского Н.Н. Пархоменко

одСКо

*И

,
ц о

\